CÓDIGO DO CERTIFICADO: 12H5A-NWCN4-8C94M-E57N1 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/12H5A-NWCN4-8C94M-E57N1

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado PROMOÇÃO DA SAÚDE
BUCAL DA FAMILIA: ESTRATEGIAS EFICAZES do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de MARIA TAYWRI
ALMEIDA  COSTA  ,  ANTONIO  FABRICIO  ALVES  FERREIRA  foi  aprovada  na  Retransmissão  do  I
Congresso Nacional On-line de Atenção Primária à Saúde - que irá acontecer nos dias 15 a 18 de
janeiro de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de aceite de submissão